

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928



## Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

### MAPA DE APURAÇÃO 199/2019

**MATERIAL DE EXPEDIENTE** : Capacitação de Agentes Indígenas de Saude (AIS) e Agentes Indígenas de Saneamento (AISAN)- Calha Solimões Bugaio  
**EMPRESA VENCEDORA:** F DE LIMA BRUCE

V S M LIMA LTDA  
(PANIFICADORA E  
CONFEITARIA SA)  
CNPJ: 25.344.212/0001-17

F DE LIMA BRUCE  
(F. G. STAMP ART)  
CNPJ: 27.966.930/0001-50

SHALOM DISTRIBUIDORA  
DE PRODUTOS  
ALIMENTICIOS LTDA  
(SUPERMERCADO F  
QUEIROZ)  
CNPJ: 10.980.110/0001-10

Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	30	Unid.	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul.	R\$ 1,05	R\$ 31,50	R\$ 1,00	R\$ 30,00	R\$ 1,10	R\$ 33,00
2	30	Unid.	Pincel marca texto	R\$ 2,65	R\$ 79,50	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 2,70	R\$ 81,00
3	30	Unid.	Borracha Branca, 54x24x10 mm	R\$ 1,40	R\$ 42,00	R\$ 1,30	R\$ 39,00	R\$ 1,45	R\$ 43,50
4	30	Und.	Pasta Plástica Aba Elástico A02 Fina Fm. DIMENSÕES: 350X235MMESPESSURA: 0,60	R\$ 4,50	R\$ 135,00	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 4,55	R\$ 136,50
5	1	Resma	Papel A4 branco resma de 500 folhas.	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 26,15	R\$ 26,15
6	30	Unid.	Lápis preto nº 2	R\$ 0,60	R\$ 18,00	R\$ 0,50	R\$ 15,00	R\$ 0,65	R\$ 19,50
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>332,00</b>	<b>R\$</b>	<b>307,00</b>	<b>R\$</b>	<b>339,65</b>

Dourados/MS, 16 de outubro de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS